АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

08.06.2012 г. № 683

О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 16.02.2009 г. № 183

«Об утверждении Перечня муниципального имущества,
 используемого в целях предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и  среднего предпринимательства»

На основании Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства», Положения
«О порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального
имущества, используемого в целях предоставления его                во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также
порядке и условиях предоставления в аренду включенного в Перечень
муниципального имущества Качканарского городского округа»,
утвержденного решением Думы Качканарского городского  округа от
29.01.2009 г. № 672, принимая во внимание решения Комиссии по передаче в
аренду объектов муниципального нежилого фонда Качканарского городского
округа от 16.05.2012 г. № 6, от 14.12.2012 г. № 12, решение Комитета по
управлению муниципальным имуществом                          от 10.02.2012 г. №
6, руководствуясь статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа

от 16.02.2009 г. № 183 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

 2

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующие
изменения:

1) дополнить  Перечень муниципального имущества, используемого

в целях предоставления его во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (далее- Перечень), строками следующего
содержания:

№ п/п Категория

объекта
Адрес Площ

адь
Назначение
объекта

Обременение
объектов
правами
третьих лиц

1 2 3 4 5 6
71 Помещение

нежилого
назначения №62

г. Качканар,
4  микрорайон,
дом № 23

208,6 Цех по
производству
продуктов
питания

аренда

72 Помещение
нежилого
назначения №92

г. Качканар,
11 микрорайон,
дом № 21

257,0 Оказание
бытовых
услуг
населению

аренда

73 Помещение
нежилого
назначения №41

г. Качканар,
8  микрорайон,
д. № 13

181,3 Услуги по
обучению
вождению

аренда

74 Помещение
нежилого
назначения

г.Качканар,
п.Валериановск,
ул.Кирова, д.1а

104,0 Розничная
торговля

аренда

2) строки 51, 62 Перечня – исключить.

 2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в законную силу по истечении 10 дней
со дня официального опубликования.

Глава городского округа          С.М. Набоких